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
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 387 i Våler (Innlandet) kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3419/​​​​41/​​​​387:
06.11.1973 ‑ Dokumentnr: 3908 ‑ Bestemmelse om veg: Den utskilte eiendom stilles  
på lik linje med selgers eiendom med gnr./​​​​bnr. 41/​​​​89 med hensyn til veirett. I tillegg  
tilstås veirett over selgers igjenværende eiendom mot andel i vedlikehold. 
Rettighetshaver: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:293 
Overført fra: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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02.09.1974 ‑ Dokumentnr: 3155 ‑ Bestemmelse om veg: Nåværende og fremtidige  
eiere av gnr./​​​​bnr. 41/​​​​287 i Våler kommune er sikret adkomst over vår eiendom med  
gnr./​​​​bnr. 41/​​​​89 i Våler.
Rettighetshaver: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:287 
Overført fra: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.10.1996 ‑ Dokumentnr: 2730 ‑ Bestemmelse om veg: Norske Skogindustrier ASA gir  
herved eiendommene med gnr./​​​​bnr. 41/​​​​293 og 41/​​​​301 veirett over sin eiendom med  
gnr./​​​​bnr. 41/​​​​89. Eiendommene med gnr./​​​​bnr. 41/​​​​293 og 41/​​​​301 dekker sin del av  
fremtidige kostnader med vedlikehold av veien inkl. kostnader ved snøbrøyting. 
Rettighetshaver: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:293 
Rettighetshaver: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:301 
BESTEMMELSE OM VEDLIKEHOLD 
Overført fra: Knr:3419 Gnr:41 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg boligbygg i 1974 med følgende merknader:  
Puss av vegger og gulv i hobbyrom i kjeller ikke foretatt. Bod i kjeller forstørret ved at  
vegg var flyttet.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen av bolig og carport. Innholdet i disse er i  
samsvar med dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat vei. Det er tinglyst bestemmelse om veg, se pkt.  
"Tinglyste heftelser og rettigheter". Det opplyses om kostnad på kr 2.000,‑ for brøyting. 

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av kommunedelplan for Våler kommune fra 2008, hvor  
eiendommen er avsatt/​​​​utnyttet til boligområde.

Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ligger inntil jernbanen. Kjøper overtar  
ansvar og risiko for nevnte forhold.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.
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Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/​​​gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
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